
 

 
Calle Los Alcaldes, frente al City Mall. www.arsa.gob.hn  

Comayagüela, Honduras, Centroamérica  

 

Ejecución del Presupuesto por Clase de Gasto 

 

1. Alimentos 

2. Alquileres y servicios básicos 

3. Bienes y servicios 

4. Combustibles y Lubricantes 

5. Servicios profesionales y técnicos  

6. Otros Gastos 

7. Pasajes y viáticos 

8. Productos farmacéuticos y medicinales 

9. Servicios personales varios 

 

http://www.arsa.gob.hn/


ALIMENTOS

República de Honduras

11/02/2019 08:43:58

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

11/02/2019 08:44:40

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

11/02/2019 08:37:40

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0062 

 001

 00031  01  00001  35,190.00 31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,190.00
 35,190.00
 35,190.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

11/02/2019 08:45:18

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

11/02/2019 08:36:11

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

11/02/2019 08:41:02

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

11/02/2019 08:41:42

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0062 

 001

 00018

 00019

 00020

 00021

 00022

 00023

 00024

 00025

 00027

 00028

 00029

 00030

 00032

 00033

 00038

 00040

 00041

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,734.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 3,234.38

 3,234.38

 1,796.88

 19,406.25

 1,796.88

 3,234.38

 7,546.88

 7,546.88

 15,093.76

30-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 80,140.71
 80,140.71
 80,140.71

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1992-14097

0801-1995-12126

0827-1988-00126

0601-1992-10221

0812-1981-00121

0801-1995-15277

0801-1993-15875

0801-1995-12126

0801-1985-05180

0818-1992-00073

0801-1985-05180

0801-1988-15123

0801-1994-09866

0801-1994-09866

1610-1993-00069

0801-1992-23272

0824-1991-00568

0801-1989-06506

BRAYAN ALEXANDER LANZA EUCEDA

VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ

FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA

MELY LIZZETH ZELAYA PEREZ

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR

KEVIN DARIEL VELASQUEZ PONCE

HECTOR AVILIO FUNES CABRERA

VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ

RONALD ALEXANDER CALONA RODRIGUEZ

RONNIE ERICK BUESO PINTO

RONALD ALEXANDER CALONA RODRIGUEZ

LUIS ENRIQUE JEFFS CENTENO

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

LUIS RAMON FUNES CASTELLANOS

DANIEL ADAN BONILLA ORELLANA

ANGIE VICTORIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

JUDY ALEJANDRA FLORES TORRES



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

11/02/2019 08:43:22

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

11/02/2019 08:42:44

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


