



Ejecución del Presupuesto por Clase de Gasto

- 1. Alimentos
- 2. Alquileres y servicios básicos
- 3. Bienes y servicios
- 4. Combustibles y Lubricantes
- 5. Servicios profesionales y técnicos
- 6. Otros Gastos
- 7. Pasajes y viáticos
- 8. Productos farmacéuticos y medicinales
- 9. Servicios personales varios

Calle Los Alcaldes, frente al City Mall. <u>www.arsa.gob.hn</u> Comayagüela, Honduras, Centroamérica







EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE ENERO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE ENERO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE ENERO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00031	01	00001	35,190.00	31-ENE-19	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 35,190.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 35,190.00

 TOTAL INSTITUCION (0062):
 35,190.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE ENERO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE ENERO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE ENERO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE ENERO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

	,					
Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00018	01	00001	14,734.38	30-ENE-19	0801-1992-14097	BRAYAN ALEXANDER LANZA EUCEDA
00019	01	00001	359.38	30-ENE-19	0801-1995-12126	VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ
00020	01	00001	359.38	30-ENE-19	0827-1988-00126	FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA
00021	01	00001	359.38	30-ENE-19	0601-1992-10221	MELY LIZZETH ZELAYA PEREZ
00022	01	00001	359.38	30-ENE-19	0812-1981-00121	DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR
00023	01	00001	359.38	30-ENE-19	0801-1995-15277	KEVIN DARIEL VELASQUEZ PONCE
00024	01	00001	359.38	30-ENE-19	0801-1993-15875	HECTOR AVILIO FUNES CABRERA
00025	01	00001	359.38	30-ENE-19	0801-1995-12126	VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ
00027	01	00001	3,234.38	30-ENE-19	0801-1985-05180	RONALD ALEXANDER CALONA RODRIGUEZ
00028	01	00001	3,234.38	30-ENE-19	0818-1992-00073	RONNIE ERICK BUESO PINTO
00029	01	00001	1,796.88	30-ENE-19	0801-1985-05180	RONALD ALEXANDER CALONA RODRIGUEZ
00030	01	00001	19,406.25	30-ENE-19	0801-1988-15123	LUIS ENRIQUE JEFFS CENTENO
00032	01	00001	1,796.88	30-ENE-19	0801-1994-09866	JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ
00033	01	00001	3,234.38	30-ENE-19	0801-1994-09866	JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ
00038	01	00001	7,546.88	31-ENE-19	1610-1993-00069	LUIS RAMON FUNES CASTELLANOS
00040	01	00001	7,546.88	31-ENE-19	0801-1992-23272	DANIEL ADAN BONILLA ORELLANA
00041	01	00001	15,093.76	31-ENE-19	0824-1991-00568	ANGIE VICTORIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ
					0801-1989-06506	JUDY ALEJANDRA FLORES TORRES
						I .

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0062):

80,140.71 80,140.71 80,140.71



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE ENERO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE ENERO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1